PER LA GESTIONE DEI SERVIZI DI T.P.L. A CHIAMATA CON MONITORAGGIO DELLA FLOTTA SUL 

TERRITORIO DELLA PROVINCIA DI VICENZA E RELATIVO SERVIZIO DI ASSISTENZA, MANUTENZIONE 

TECNICA E AGGIORNAMENTO PER LA DURATA DI ANNI 6.  

L’importo complessivo a base d’appalto euro 368.630,00 (trecentosessantottomilaseicentotrenta/00) oltre 

all’iva. CUP F39D17000490001   C.I.G. 7267939CFC 

DICHIARAZIONE DI OFFERTA ECONOMICA 

(timbrata e firmata in ogni pagina dall’offerente) 

Il sottoscritto ……………………………………….……….………., nato il ……………………….……….., a 

…………………………………………………..…., Codice Fiscale n.